VISTA                 la contrattazione d'Istituto, 

DETERMINA 

1) Di affidare, per le motivazioni espresse in premessa, agli insegnanti PARRINI STEFANO e DI 

BELLA FABRIZIO la realizzazione del Progetto “Nuova ICDL” a.s. 2023/24. 

2) Di impegnare per tale Progetto  la somma di € 4.470,33=  (quattromilaquattrocentosettanta/33) per 

la liquidazione degli incarichi, e la cifra di € 50,00 per l’acquisto di ogni skill card più € 14,50 per 

l’acquisto del singolo esame ICDL, pari al contributo concesso dai genitori degli alunni; 

3) Di imputare la spesa al progetto P3/2 Progetti per “Certificazioni e corsi professionali”